
Monika S. (monika28) ID 93799 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za návštěvu mého albíčka.
 Podmínky prodeje jsou jako u téměř všech prodávajících na MMB.

 1. REZERVACE
 Zboží rezervuji 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak. Věci z alba NEMĚNÍM, proto si vždy nákup dobře rozmyslete a raději
přeměřte. Pokud budete potřebovat bližší informace o rozměrech, klidně mi napište.
 Věc kterou si zarezervujete na přeměření nebo dotaz a neozvete se do 24 hodin,vracím zpátky do prodeje a anuluji zájemce.
 Rezervace slouží na úhradu zboží,ne na rozmyšlení a trvá 7 dní,po domluvě i déle.
 Pokud mi do týdne nepřijde platba,vracím zboží zpátky do prodeje.

 2. PLATBA
 Přijímám pouze platby převodem na účet, na dobírku nezasílám. Pokud jste také z Brna,
 není problém se kdekoliv sejít a věc(i) předat osobně.
 Věcičky odesílám nejpozději do druhého dne po připsání peněz na účet.

 3. POŠTOVNÉ
 Balíčky zasílám doporučeně. Poštovné počítám minimálně 43,- Kč a dále pak dle tarifu
 ČP.
 Prosím dejte mi vědět, že balíček dorazil a zda jste s věcičkami spokojení.

 4. REKLAMACE
 Berte prosím na vědomí, že nabízené zboží je použité, nikoliv nové (pokud není jinak
 uvedeno).
 Zboží se snažím vždy co nejpřesněji popsat a přeměřit, uvádím veškeré vady či
 nedostatky. K reklamacím tedy není důvod. Kdyby jste však nějaký objevili, jistě se domluvíme.

 Pokud se Vám zboží ode mě líbí,budu ráda za hezké hodnocení nebo fotečku Vašeho
 drobečka do "Spokojených zákazníčků".

 Děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nakupování,
 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

